РУКОВОДИТЕЛЬ КУЗЯКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423734, село Кузякино, ул. Советская, дом 28.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КҮҖӘКӘ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423734, Күҗәкә авылы, Совет урамы, 28 йорт.

Тел. (85552)5-67-41 факс (85552) 5-67-41, E-mail:  kzk-akt@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                          КАРАР

от 27 июля 2018 года                                                        № 10

Об отмене Постановления руководителя Кузякинского сельского

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района

от 08.06.2018 г. № 8 «О мерах  по обеспечению безопасности и

предотвращению гибели людей на водоемах на территории Кузякинского

сельского поселения Актанышского

муниципального района РТ»

На основании ст. 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Кузякинский сельский Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление руководителя Кузякинского сельского

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от

08.06.2018 г. № 8 «О мерах  по обеспечению безопасности и предотвращению

гибели людей на водоемах на территории Кузякинского сельского поселения

Актанышского муниципального района РТ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования на специальном информационном стенде Кузякинского

сельского поселения Актанышского муниципального района Республики

Татарстан, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Актанышский

муниципальный район, с. Кузякино, ул.Советская, д.28, на официальном

сайте Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                      Р.Ф.Галимянова